[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации Пестяковского муниципального района

 Ивановской области

от  «20»   февраля 2017 г.   №47                                                    пос. Пестяки

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.07.2016 Г. №382 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СХЕМЫ  РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ

ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов", приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 N 13-п "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов",  руководствуясь статьей  32 Устава Пестяковского муниципального района, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Пестяковского муниципального района от 28.07.2016 г. №382 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пестяковского муниципального района»  изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Пестяковского муниципального района.
        3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его принятия.

Глава Пестяковского

муниципального района                                                                Т.А. Ковалёва